
UCHWAŁA NR XXXVII/326/2017
RADY GMINY LELÓW

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 233 ustawy z   dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn. zm.) oraz art. 3  ustawy z  dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o  kwotę 1 253 990,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 1 253 990,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 253 990,00 zł, w  tym:

1) dochody majątkowe o kwotę 1 253 990,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o  których mowa 
w ust. 1 i  ust. 2 wynosi: 21 831 181,08 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 20 186 642,45 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 1 644 538,63 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 292 753,00 zł, w  tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 1 284 003,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 8 750,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o  kwotę 1 292 753,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 8 750,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 284 003,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o  których mowa 
w  ust. 1 i ust. 2 wynosi: 22 371 805,60 zł, w  tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 19 374 940,30 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 2 996 865,30 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 5507



2. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5507



1 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXXVII/326/2017 Rady Gminy Lelów 

 dnia 6 października 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 

Dotyczy  § 1 

  

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 1.253.990,00 zł:  

  

1.1 

W dziale 600 – Transport i łączność 1.253.990,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.253.990,00 

zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizacje własnych 

zadań bieżących, tj.:  

- "Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800” 546.215,00 

- "Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700” 392.772,00 

- "Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100  

w m. Biała Wielka” 

 

315.003,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

2. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 1.253.990,00 zł:  

 

2.1 

W dziale 600 – Transport i łączność  1.253.990,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.253.990,00 

zmniejszenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadań inwestycyjnych  

w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów, tj.:  

- "Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800” 546.215,00 

- "Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700” 392.772,00 

- "Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100  

w m. Biała Wielka” 

 

315.003,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Dotyczy  § 2 

  

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 1.284.003,00 zł: 

  

1.1 

W dziale 600 – Transport i łączność 

 

1.284.003,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.284.003,00 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, tj.   

- "Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800” (część 

zadania realizowana w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Ślęzany)  

560.516,00 

- "Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700” 

 

402.696,00 

- "Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100  

w m. Biała Wielka” 

 

320.791,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5507



2 

 

2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 8.750,00 zł:  

 

2.1 

W dziale 600 – Transport i łączność 

 

8.750,00 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 8.750,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego pn. „Remont ul. 

Polnej w Lelowie” 

 

 

8.750,00 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

3. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 8.750,00 zł:  

 

3.1 

W dziale 600 – Transport i łączność 

 

8.750,00 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 8.750,00 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont ul. Polnej  

w Lelowie”, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały   

 

8.750,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

4. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 1.284.003,00 zł:  

4.1 

W dziale 600 – Transport i łączność  

 

1.284.003,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.284.003,00 

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków (z majątkowych na bieżące) poniższych 

zadań:     

"Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800” 560.516,00 

"Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700” 402.696,00 

"Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100  

w m. Biała Wielka”,  

 

320.791,00 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5507



Dział Kwota

600 0,00

-1 253 990,00

1 253 990,00

0,00

zmniejszenie dochodów majątkowych, tj. dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadań 

inwestycyjnych pn. "Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800”, 

"Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700”, Remont drogi 

gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka” w związku ze 

zmianą klasyfikacji dochodów 

RAZEM

w tym:

zwiększenie dochodów bieżących, tj. dotacji celowej ze środków z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących pn. "Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 

0+800”, "Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700”, Remont 

drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka” 

Transport i łączność

Plan dochodów

Uchwała Nr XXXVII/326/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 06.10.2017 r.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/326/2017                                                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z dnia 6 października 2017 r.  

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

LELÓW

Nr dokumentu

Data podjęcia

Treść

2017-10-06

Rodzaj

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5507



Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
-8 750,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

8 750,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 284 003,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

-1 284 003,00

0,00

Data podjęcia 2017-10-06

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/326/2017                                                                           

Rady Gminy Lelów z dnia 6 października 2017 r. 

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVII/326/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 06.10.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5507



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

900/90095
Utrzymanie placu zabaw w Białej 

Wielkiej
2 500,00 2 500,00

754/75412
Remont wieży w remizie OSP 

Biała Wielka 
7 995,00 7 995,00

900/90015
Montaż lampy oświetleniowej 

przy moście 
0,00 0,00

921/92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Białej Wielkiej
7 770,00 7 770,00

600/60016 Remont drogi nr 4144 2 054,00 2 054,00

2 Celiny 8 456,11 600/60016
Utwardzenie drogi gminnej Nr 

689025 S
8 456,11 8 456,11 8 456,11

600/60078
Dokumentacja na przebudowę 

drogi do Pana Morawca
7 000,00 7 000,00

900/90015
Instalacja oświetlenia ulicznego 

na "Ostrowie"
13 853,00 13 853,00

900/90015

Instalacja lampy oświetlenia 

ulicznego obok posesji Pani 

Kępska Marianna

500,20 500,20

900/90004
Utrzymanie porządku na terenie 

sołectwa 
1 000,00 1 000,00

600/60016
Utwardzenie dróg gminnych na 

terenie Sołectwa Gródek
6 452,33 6 452,33

5 Konstantynów 8 669,04 900/90095

Budowa placu zabaw dla dzieci 

przy świetlicy wiejskiej w 

Skrajniwie 

8 669,04 8 669,04 8 669,04

600/60016
Remont ul. Sukiennickiej w 

Lelowie 
1 000,00 1 000,00

600/60016 Remont ul. Polnej w Lelowie 29 143,91 29 143,91

900/90015
Oświetlenie wiaty przystankowej 

przy drodze krajowej nr 46
9 398,05 9 398,05

921/92109
Zakup rur do odwodnienia 

świetlicy
0,00 0,00

921/92109
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Lgocie Błotnej
1 826,07 1 826,07

900/90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w Lgocie Gawronnej
9 500,00 9 500,00

900/90095
Bieżące utrzymanie terenu wokół 

altany w m. Lgota Gawronna
172,82 172,82

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/326/2017                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z dnia 6 października 2017 r.

Przedsięwzięcie przewidziane 

do realizacji według wniosku 

sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Dział/Rozdz

iał

Przypadająca 

kwota zgodnie z 

art. 3 ust. 1 

ustawy o 

funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2014, poz. 301)  

Drochlin

Biała Wielka

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectw Gminy Lelów na 2017 rok

Plan po zmianach

Lp.

Wydatki w ramach funduszu

20 319,00

7 452,33

30 143,91

20 319,00

Nazwa sołectwa

7 452,33

Lgota Błotna

21 353,20

1

21 353,203

6

9 672,828

7

Lgota Gawronna

30 143,91

Gródek

11 224,12

4

11 224,12

Lelów

9 672,82

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5507



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

Przedsięwzięcie przewidziane 

do realizacji według wniosku 

sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Dział/Rozdz

iał

Przypadająca 

kwota zgodnie z 

art. 3 ust. 1 

ustawy o 

funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2014, poz. 301)  

Lp.

Wydatki w ramach funduszu

Nazwa sołectwa

921/92109
Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Mełchowie
8 290,71 8 290,71

921/92109
Projekt rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w Mełchowie
0,00 0,00

921/92109
Wydatki na bieżące utrzymanie 

placu przy świetlicy w Mełchowie
500,00 500,00

10 Nakło 22 995,76 900/90015
Wykonanie oświetlenia od drogi 

krajowej DK-46 do Kościoła
22 995,76 22 995,76 22 995,76

11 Paulinów 7 513,16 010/01010 Budowa wodociągu w Paulinowie 7 513,16 7 513,16 7 513,16

754/75412
Dofinansowanie działalności OSP 

w Podlesiu
2 417,82 2 417,82

921/92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Podlesiu
20 000,00 20 000,00

13 Skrajniwa 9 855,33 900/90095

Budowa placu zabaw dla dzieci 

przy świetlicy wiejskiej w 

Skrajniwie 

9 855,33 9 855,33 9 855,33

900/90015
Oświetlenie drogi na kolonii 

Zabrodzie od P. Kiebdoja
9 000,00 9 000,00

600/60016

Uzupełnienie tablic kierunkowych 

z numeracją porządkową 

budynków

2 850,00 2 850,00

921/92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Staromieściu
2 811,32 2 811,32

600/60016

Uzupełnienie tablic kierunkowych 

z numeracją porządkową 

budynków

5 154,45 5 154,45

900/90015
Instalacja oświetlenia na Starej 

Wsi
8 925,00 8 925,00

600/60078
Wykonanie projektu drogi 

powodziowej na Starej Wsi
7 000,00 7 000,00

600/60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę i 

odwodnienie drogi gminnej w 

Podemłynek

7 200,00 7 200,00

900/90015

Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego na terenie Sołectwa 

Turzyn

8 500,00 8 500,00

600/60016

Uzupełnienie tabliczek 

informacyjnych z numerami 

domów

451,78 451,78

17 Zbyczyce 16 912,23 600/60016
Remont ul. Stawowej we wsi 

Zbyczyce
16 912,23 16 912,23 16 912,23

257 668,09 257 668,09 257 668,09 88 328,93 169 339,16

16 151,7816 151,78

22 417,82

14 661,32

21 079,45

9

14 14 661,32

RAZEM

12

8 790,718 790,71

16

21 079,45Ślęzany

Turzyn

Podlesie 22 417,82

Staromieście

Mełchów

15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5507



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 426 591,00 0,00 426 591,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 426 591,00 0,00 426 591,00

426 591,00 0,00 426 591,00

Budowa indywidualnych studni wierconych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa wodociągu Biala Wielka - Stawy 11 685,00 0,00 11 685,00

Budowa wodociągu w Paulinowie 346 233,00 0,00 346 233,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gm. Lelów Etap I 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gminie Lelów 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa wodociągu w Podlesiu 23 673,00 0,00 23 673,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 0,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 3 185 440,91 - 1 275 253,00 1 910 187,91

60016 Drogi publiczne gminne 987 437,91 8 750,00 996 187,91

987 437,91 8 750,00 996 187,91

Powierzchniowe utrwalenie grysami bazaltowymi i emulsją asfaltową 

odcinka 300 mb drogi gminnej nr 689020 S w m. Mełchów
22 000,00 0,00 22 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - Bogumiłek 262 490,00 0,00 262 490,00

Przebudowa drogi gminnej nr 689023 S w miejscowości Skrajniwa 218 424,00 0,00 218 424,00

Przebudowa drogi w Nakle tzw. "Kąty" 243 062,00 0,00 243 062,00

Remont drogi dojazdowej "do Ślęzaka" w miejscowości Drochlin od 

0+380 do 0+516 km
3 000,00 0,00 3 000,00

Remont drogi dojazdowej do pól kol. Pożernice w Staromieściu o 

długości 398 m
144 916,00 0,00 144 916,00

Remont drogi gminnej w Podemłynek w miejscowości Turzyn od 0+000 

do 0+400 km
7 200,00 0,00 7 200,00

Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany w km 0+800 do 

0+851
54 202,00 0,00 54 202,00

Remont ul. Polnej w Lelowie 29 143,91 8 750,00 37 893,91

Remont ul. Sukiennickiej w Lelowie 1 000,00 0,00 1 000,00

Wymiana nakładki asfaltowej na ul. Plac Partyzantów strona południowa 

w Lelowie 
2 000,00 0,00 2 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 198 003,00 - 1 284 003,00 914 000,00

2 198 003,00 - 1 284 003,00 914 000,00

Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 

0+000 do 0+700
0,00 0,00 0,00

Remont drogi dojazdowej "do Ślęzaka" w miejscowości Drochlin od 

0+000 do 0+380 km
7 000,00 0,00 7 000,00

Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 

0+000 do 0+700
402 696,00 - 402 696,00 0,00

Remont drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 8+580 do 9+420 

wraz z remontem przepustów w miejscowości Biała Wielka
907 000,00 0,00 907 000,00

Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 

3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka
320 791,00 - 320 791,00 0,00

Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800 

km
560 516,00 - 560 516,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 650,00 0,00 77 650,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Remont budynku przy ul. Polnej 3 w Lelowie 10 000,00 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 650,00 0,00 67 650,00

67 650,00 0,00 67 650,00

Przebudowa budynku SP Drochlin wraz z termomodernizacją 67 650,00 0,00 67 650,00

750 Administracja publiczna 151 970,00 0,00 151 970,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 970,00 0,00 151 970,00

151 970,00 0,00 151 970,00

Opracowanie strony internetowej Gminy Lelów 10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        130 970,00 0,00 130 970,00

Zakup zestawów komputerowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/326/2017                              

Rady Gminy Lelów z dnia 6 października 2017 

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5507



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 107,30 0,00 60 107,30

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 700,00 0,00 7 700,00

7 700,00 0,00 7 700,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 

Koniecpolu 
7 700,00 0,00 7 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 407,30 0,00 44 407,30

44 407,30 0,00 44 407,30

Dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego 9 412,30 0,00 9 412,30

Modernizacja wieży w remizie OSP Biała Wielka 7 995,00 0,00 7 995,00
Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego 

Lukas
27 000,00 0,00 27 000,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Montaż monitoringu na rynku w Lelowie 8 000,00 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 109 672,00 0,00 109 672,00

80101 Szkoły podstawowe 109 672,00 0,00 109 672,00

109 672,00 0,00 109 672,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku SP w Ślęzanach 109 672,00 0,00 109 672,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 342,38 0,00 210 342,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekami na terenie Gminy Lelów 25 000,00 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 146,00 0,00 57 146,00

57 146,00 0,00 57 146,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Lelów, poprzez budowę 

kolektorów słonecznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w 

wytwarzaniu energii na terenie gminy Lelów 
37 146,00 0,00 37 146,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 172,01 0,00 103 172,01

103 172,01 0,00 103 172,01

Instalacja lampy oświetlenia ulicznego obok posesji Pani Kępska 

Marianna w Drochlinie
500,20 0,00 500,20

Instalacja oświetlenia ulicznego na "Ostrowie" 15 403,00 0,00 15 403,00

Instalacja oświetlenia ulicznego na starej wsi w Ślęzanach 8 925,00 0,00 8 925,00

Montaż lampy oświetleniowej przy moście w Białej Wielkiej 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie drogi na kolinii Zabrodzie od p. Kiebdoja 9 000,00 0,00 9 000,00

Oświetlenie wiaty przystankowej na drodze krajowej nr  w Lgocie Błotnej 9 398,05 0,00 9 398,05

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Źródlanej w Lelowie 13 000,00 0,00 13 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Lgocie Gawronnej 9 500,00 0,00 9 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nakle w kierunku Zawadka 4 900,00 0,00 4 900,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa Turzyn 9 550,00 0,00 9 550,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego od drogi krajowej DK - 46 do kościoła 22 995,76 0,00 22 995,76

90095 Pozostała działalność 25 024,37 0,00 25 024,37

25 024,37 0,00 25 024,37

Budowa palcu zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w Skrajniwie 18 524,37 0,00 18 524,37

Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Lelowie 6 500,00 0,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 344,71 0,00 20 344,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 344,71 0,00 20 344,71

20 344,71 0,00 20 344,71

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Mełchowie 8 290,71 0,00 8 290,71

Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej w Mełchowie 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 12 054,00 0,00 12 054,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Zakup wentylatorów na halę sportową w Lelowie 0,00 0,00 0,00

4 272 118,30 - 1 275 253,00 2 996 865,30Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5507


		2017-10-13T08:59:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




